09-10-24  Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciImir
MUNICIPAL Y COMUNAL

Sesion iniciada por: Quinteros,César Luis
Municipio: Aldea Maria Luisa

Afo: 2024  Acumulado a: 09

Etapa: Ejecucion

Formulario: Gastos - Total

Organismo: Administracién Central

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

g:)odpl)?oo Descripcioén ene - 24 feb - 24 mar - 24 abr - 24 may - 24 jun - 24 jul - 24 ago - 24 sep - 24 Total

20000000Gastos 28.721.896,2360.688.809,21139.140.522,9954.318.925,51116.578.534,85170.963.541,62251.907.677,97 158.048.360,9996.556.307,401.076.924.576,77

21000000?06;?:;85 28.721.896,2338.218.448,53 44.655.965,6749.730.385,58 70.514.173,20 72.396.486,62 78.529.948,20 75.714.218,6267.913.315,66 526.394.838,31
Gastos de
operacion
(Gastos

21100000realizados por 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
las empresas y
sociedades del
estado)

21110000Remuneraciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

211110005U€ldos y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
salarios

21112000 CONtribuciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
patronales

21113000 restaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
sociales

21114000 BeNeficios y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
compensaciones
Bienes y

21120000 1€ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Servicios

21121000 21€N€S de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

consumo
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l R DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
MUNICIPAL Y COMUNAL
Cdodigo L . .
Propio Descripcién ene - 24 feb - 24 mar - 24 abr - 24 may - 24 jun - 24 jul - 24 ago - 24 sep - 24 Total
Servicios no
personales
(Incluye
21122000 e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
21130000.I|T]F.)uestOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
indirectos
21140000 DEPreciaciony 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
amortizacion
21150000Previsiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
21160000 ¥ar1acion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
existencias
21170000 2€SCUENtOS y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
bonificaciones
Intereses de
21180000instituciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
financieras
Gastos de
consumo
21200000(GaStOS 28.721.896,2338.218.448,53 43.114.299,0049.250.385,58 65.644.646,34 70.649.786,62 78.289.948,20 73.041.718,6262.952.715,65509.883.844,77

realizados por la
Administracion
Municipal)
21210000Remuneraciones20.586.357,0520.329.722,92 20.980.194,2226.933.921,33 27.571.336,65 41.278.895,54 36.370.066,96 36.137.363,4835.935.156,11266.123.014,26

21211000?;3?:5” 12.203.347,6111.993.769,33 12.347.473,0415.833.347,66 16.431.399,46 24.019.624,56 21.232.994,84 20.963.115,6620.767.553,93155.792.626,09

2121110052:;%16‘;% 12.203.347,6111.993.769,33 12.347.473,0415.833.347,66 16.431.399,46 24.019.624,56 21.232.994,84 20.963.115,6620.767.553,93155.792.626,09

21211200 €rsonal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
temporarlo

21211300 °61vICI0S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
extraordinarios

21211400 €rs0nal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Contratado
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c I nl F l R DIRECCION GENERAL DE
MUN'C'DAI— Y COMUNAL GOBIERNO DE ENTRE RIOS

Descripcién ene - 24 feb - 24 mar - 24 abr - 24 may - 24 jun - 24 jul - 24 ago - 24 sep - 24 Total

Cdodigo
Propio

Contribuciones
lelzooopatronales 3.507.912,60 3.460.856,75 3.505.670,34 4.523.988,08 4.563.351,60 7.024.250,59 6.810.741,34 6.847.917,04 6.841.271,4047.085.959,74
Contribuciones
opatronales
(Personal
Permanente)
Contribuciones
21212200Paronales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

(Personal
Temporario)
Contribuciones
opatronales
(Servicios
Extraordinarios)
Contribuciones
21212400 Patronales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

(Personal

Contratado)

Prestaciones
21213000SOCiaIeS 68.372,00 68.372,00 120.326,00 82.644,00 82.644,00 82.644,00 82.644,00 82.644,00 82.644,00752.934,00
Asignaciones
familiares
212132007 SISteNcia social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

al personal
Beneficios y
compensaciones
Gabinete de
21215000autoridades 4.806.724,84 4.806.724,84 5.006.724,84 6.493.941,59 6.493.941,59 10.152.376,39 8.243.686,78 8.243.686,78 8.243.686,7862.491.494,43
superiores
Bienesy
servicios
Bienes de

21221000Consumo 1.147.325,47 6.373.081,70 9.569.157,98 5.287.370,88 9.540.761,99 7.738.324,34 19.249.936,41 9.473.502,12 7.355.216,5275.734.677,41

2121210 3.507.912,60 3.460.856,75 3.505.670,34 4.523.988,08 4.563.351,60 7.024.250,59 6.810.741,34 6.847.917,04 6.841.271,4047.085.959,74

2121230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21213100 68.372,00 68.372,00 120.326,00 82.644,00 82.644,00 82.644,00 82.644,00 82.644,00 82.644,00752.934,00

21214000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21220000 8.135.539,1817.888.725,61 22.134.104,7822.316.464,25 38.073.309,69 29.370.891,08 41.919.881,24 36.904.355,1427.017.559,54243.760.830,51
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l R DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

MUNICIPAL Y COMUNAL

Cdodigo L, . .

Propio Descripcién ene - 24 feb - 24 mar - 24 abr - 24 may - 24 jun - 24 jul - 24 ago - 24 sep - 24 Total
Servicios no
personales

21222000%2%%‘3%5 ,  6:988213711151564391 12.564.946,8017.029.093,37 28532.547,70 21.632.566,74 22.669.944,83 27.430.853,0219.662.343,02168.026.153,10
otros gastos de
la Deuda)

21230000 MPUeEStOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
indirectos

21240000 08Preciaciony 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
amortizacion
Previsiones y

21250000reservas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
técnicas

21260000 ¥ 2riacion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
existencias
Intereses y otras

21300000rentas de la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
propiedad

21310000Intereses 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
Arrendamiento

21320000de tierras y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
terrenos
Derechos sobre

21330000bienes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
intangibles
Prestaciones de

21400000la seguridad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
social

21410000?&?&0'0"63 ylo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21420000Pensiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

215000005?2&5;05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

216000000¢tras pérdidas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



mar - 24

1.541.666,67

1.541.666,67
0,00

abr - 24

480.000,00

480.000,00
0,00

09-10-24  Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Cod|go Descripcién feb - 24
Propio
21700000 | ransferencias 0,00 0,00
corrientes
21710000AI sector privado 0,00 0,00
21720000AI sector publico 0,00 0,00
21730000Al sector externo 0,00 0,00

22000000 2510 de
capital
22100000quersién real
directa
22110000Forma(.:ic')n._bruta
de capital fijo
22111000 EdiMCI0S €
instalaciones
Construcciones
22112000del dominio
privado
Construcciones
22113000del dominio
publico
Maquinaria,
equipo Y otros
22114100 Otros_ bienes
preexistentes
Maquinaria y
equipo
Equipo de
seguridad
Libros, revistas y
221144000tros elementos
coleccionables
221145000bras de arte

22114600Semovientes

22114000

22114200

22114300

0,0022.470.360,68
0,0022.470.360,68
0,0022.470.360,68

0,00 0,00

0,00 0,00

0,0016.586.742,68

0,00 5.883.618,00
0,00 0,00

0,00 5.883.618,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
94.484.557,32

94.484.557,32
94.484.557,32

0,00

0,00

94.266.966,32

217.591,00
0,00
217.591,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
4.588.539,93

4.588.539,93
4.588.539,93

0,00

0,00

4.547.486,41

41.053,52
0,00
41.053,52

0,00

0,00

0,00
0,00

may - 24

4.869.526,86

4.869.526,86
0,00
0,00

46.064.361,65
46.064.361,65
46.064.361,65

0,00

0,00

42.840.270,65

3.224.091,00
0,00
3.224.091,00

0,00

0,00

0,00
0,00

ER

jun - 24 jul - 24
1.746.700,00 240.000,00
1.746.700,00 240.000,00

0,00 0,00
0,00 0,00

98.567.055,00173.377.729,77
98.567.055,00173.377.729,77
98.567.055,00173.377.729,77

0,00 0,00

0,00 0,00

84.663.555,00110.198.759,77

13.903.500,00 63.178.970,00
0,00 0,00

13.903.500,00 63.178.970,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

ago - 24

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

sep - 24 Total

2.672.500,00 4.960.600,0116.510.993,54

2.672.500,00 4.960.600,0116.510.993,54
0,00 0,000,00
0,00 0,000,00

82.334.142,3728.642.991,74550.529.738,46
82.334.142,3728.642.991,74550.529.738,46
82.334.142,3728.642.991,74550.529.738,46

0,00 0,000,00

0,00 0,000,00

57.099.070,0325.998.991,74436.201.842,60

25.235.072,34 2.644.000,00114.327.895,86

0,00 0,00 0,00

25.235.072,34 2.644.000,00114.327.895,86

0,00 0,000,00
0,00 0,000,00
0,00 0,000,00
0,00 0,000,00



09-10-24

ciImir
MUNICIPAL Y COMUNAL

g:)odpl)?oo Descripcién
Produccion
propia(Gastos
corrientes
capitalizables)
22116100Remuneraciones
22116110°U€doS Y
salarios
22116120Contribuciones
patronales
22116130Pre_staciones
sociales
Beneficios y
compensaciones
Bienes 'y
servicios
22116210518neS de
consumo
Servicios no
personales
22116220 NCIUYe
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
22116300 MPUESIOS
indirectos
Depreciacion y
amortizacion
22116500 "tEreseS
capitalizables
Arrendamiento
22116600de tierras y
terrenos
Derecho de
22116700bienes

intangibles

22116000

22116140

22116200

22116400

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

ER

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

Total

0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,00

0,000,00

0,000,00

0,00
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ciImir
MUNICIPAL Y COMUNAL

Cdodigo L
Propio Descripcion

22120000 "Cre€MeNto de
existencias
Tierras y
terrenos
22140000 ¢1V0S
intangibles
22200000Transfgrencias
de capital
22210000AI sector privado
22220000Al sector publico
22230000Al sector externo
23000000/ Plicaciones
financieras
Inversion
financiera (con
23100000fines de
administrar
liquidez)
Aportes de
capital
Concesién de
23120000préstamos de
corto plazo
Adquisicion de
titulos y valores
Incremento de
231400000tros activos
financieros
Concesién de
23160000préstamos de
largo plazo
Amortizacién de
la deuda y
disminucion de
otros pasivos

22130000

23110000

23130000

23200000

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

ER

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Total

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00
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I p I F DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

MUNICIPAL Y COMUNAL

Firma;

Sello:



